АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024                                      с. Новотроицкое                                    № 9-п

	Об отмене постановления администрации Новотроицкого сельсовета
от 18.03.2013 №12-п «Об утверждении Положения о способе расчета
расстояний от организаций и (или) объектов до границ прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Новотроицкого сельсовета»

	На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», руководствуясь Уставом Новотроицкого: ПОСТАНОВЛЯЮ:
    	 1. Признать утратившими силу постановления администрации Новотроицкого сельсовета от 18.03.2013 №12-п «Об утверждении Положения о способе расчета расстояний от организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новотроицкого сельсовета».
	2. Контроль  за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем, его официального обнародования на информационном стенде  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава сельсовета                                                                           Д.Д. Турганбаев